[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	 от
	20.03.2020 г.
	                                                                     №
	99-р

  г.Ейск
О внесении изменений в распоряжение

от 14 января 2020 года №5-р
«Об организации  приема граждан по личным
вопросам  в  муниципальном образовании
Ейский район  в 2020 году»

В соответствии   с решением Совета муниципального образования Ейский район от 26 февраля 2020 года №263 «Об утверждении мтруктуры администрации муниципального образования Ейский район (в новой редакции)», статьями 66, 69 Устава муниципального  образования  Ейский район:
1.Внести изменения в приложение №1 к распоряжению от 14 января    2020 года №5-р «Об организации приема граждан по личным вопросам в муниципальном образовании Ейский район в 2020 году», изложив его в новой редакции (прилагается).

2.Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации администрации муниципального образования Ейский район (Родченко)  опубликовать в газете «Приазовские степи» сообщение о принятии настоящего распоряжения.

3.Отделу  информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Воробьев) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Ейский район

                 В.П. Ляхов